AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SAS, torna público que realizará as  10:00,
do dia 03 de abril de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  270302.2025-SAS.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  REALIZAR  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  EM
COMPUTADORES E IMPRESSORAS (SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DO  MUNICÍPIO  DE
MORADA NOVA/CE.    Aviso  de Contratação  Direta  à  disposição  na Comissão  de
Contratação, no endereço: AV. MANOEL CASTRO , Nº 726 CENTRO, CEP: 62940-000
-  MORADA  NOVA  –  CEARÁ  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.moradanova.ce.gov.br/licitacao.php.  Morada Nova/CE, 31 de março de
2025.

Francisco Mardonio Cavalcante Andrade
AGENTE DE CONTRATAÇÃO